– 1 –

CHINA MOBILE LIMITED
中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

公　佈

董事離任

中國移動有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈張晨霜先生已辭去本公司執
行董事兼副總經理的職務，自二零零七年七月九日起生效。張晨霜先生基於工作調動
原因辭去本公司執行董事兼副總經理職務，將前往中國電信股份有限公司工作。張晨
霜先生已確認與董事會並無不同意見，而就其離任一事，亦無任何事項需要通知本公
司股東。董事會謹此就張晨霜先生對本公司作出的貢獻給予高度評價並深表謝意。

於本公佈之日，本公司董事會由王建宙先生、李躍先生、魯向東先生、薛濤海先生、沙躍
家先生、劉愛力先生、辛凡非女士及徐龍先生擔任執行董事，由羅嘉瑞醫生、黃鋼城先
生及鄭慕智先生擔任獨立非執行董事及由  Paul Michael Donovan先生擔任非執行董事。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，二零零七年七月九日